
令和元２ （フ） 第９号

破産者 株式会社大沼友の会

任務終了の計算報告書

２０２１ （令和３） 年３月４日

山形地方裁判所民事部破産係

　

御中

上記破産者破産管財人

　　　　　　　　　　　　　

…
，
．ｒ・
．－－ ◆

　

弁護 士 田

　　

中

　　　　　

暁‐，
・
三 二

弁護 士 向

　　

田

　　　　　

敏

　

上記頭書破産事件について、 破産管財人の任務が全て終了しましたので、 添付の

収支計算書のとおり報告致します。

添

　　　　

付

　　　　

書

　　　　

類

１

　

収支計算書

２

　

財産目録

３

　

通帳 （写）

１通

１通

１通

以上



令和２年 （フ） 第９号

破産者 株式会社大沼友の会

収

　

支 計

　

算

　

書

　　

２０２１ （令和３） 年３月４日，．，，－

　　　　　　

　

　　

　

　

　

　

　

破産管財人

　

田

　　

中

　　　　　

暁

　

．．，

破産管財人

　

向

　　

田

　　　　　

敏

（令和３年３月４日現在の収支状況）

番号 日付 科目 収入 支出 備考

１１ 令和２年２月３日 引継予納金 ￥４，４８５，２１４

２ 令和２年２月４日 引継現金 ￥２５６，０００ 山形店現金

３ 令和２年２月４日 引継現金 ￥１７３，０００ 米沢店現金

４ 令和２年２月４日 引継現金 ￥５，０００ 米沢店１月２３日入金分

５ 令和２年２月４日 引継現金 ￥９，０００ 米沢店１月２５日入金分

６ 令和２年２月１５日 利息金 ￥Ｉ

７ 令和２年２月２６日 預金解約 ￥４４１，９１６ きらやか銀行本店営業部

８ 令和２年２月２６日 預金解約 ￥３，７１８ 荘内銀行山形営業部

９ 令和２年２月２８日 予納郵券 ￥８４４，２００

１０ 令和２年３月５日 預金解約 ￥３，９７６，５８５ ゆうちょ銀行

１１ 令和２年３月９日 預金解約 ￥８１７ 米沢信用金庫

１２ 令和２年３月９日 預金解約 ￥４１１，５０２ 山形銀行本店営業部

１３ 令和２年５月２５日 予納金 ￥ｌｏ，０００ 官報公告追加予納

１４ 令和２年７月７日 確定申告手数料 ￥３３，０００

１５ 令和２年８月１５日 利息金 ￥３６

１６ 令和２年１１月１９日 予納金返還 ￥４，５００，０００
令和２年１１月１８日付許可申請に基づ
き， 予納金分を （株） 大沼へ支払い

１７ 令和２年１２月１１日 予納金還付 ￥５，０６５ 山形地方裁判所

１８ 令和２年１２月１４日 管財人報酬 ￥２，１９０，０００
令和２年１２月１０日付報酬決定，内
３４５，０９８円は源泉し，納付済み
（破産管財人田中暁）

１９ 令和２年１２月１４日 管財人報酬 ￥２，１９０，０００
令和２年１２月１０日付報酬決定，内
３４５，０９８円は源泉し，納付済み
（破産管財人向田敏）

２０ 令和２年１２月１５日 利息金 ￥２３

２１ 令和２年１２月工５日 事務費用 ￥６７７

合計 ￥９，７６７，８７７ ￥９，７６７，８７７

財団の残高＝

　　　　　　　

￥Ｏ



令和２年 （フ） 第９号
破産者 株式会社大沼友の会

財

　

産

　

目

　

録

　　

２０２１ （令和３） 年３月４日．ｒ．

　　　　　　　　　　

．：
：

破産管財人

　

田

　　

中

　　　　　　

暁 ・

破産管財人

　

向

　　

田

　　　　　

敏

（２０２１（令和３）年３月４日現在の換価状況）

【資産の部】

Ｎｏ． 科

　

目 評価額

　　　　

回収額

　　

１

　　　　　

備

　

考

　　　　　

残務

１↓

【現金】

①

　

引継予納金 ￥４，４９０，２７９ ￥４，４９０，２７９
Ｒ２，２．３、 引継 （４５０万円との差額
は官報公告費等）
Ｒ２．１２‐１１、 予納金５，０６５円還付

②

　

引継現金 ￥４４３，０００ ￥４４３，０００ 店舗内現金

２
【預金】

別紙預貯金目録のとおり

　　　　　　　

￥４５２，１１４

　　　

￥４，８３４，５３８

３

【未収収益】

株式会社大沼

　　　　

ｉ

　

￥８，跳，朋１

　　　

￥ｏ 胎 盤慶ぼ智識鱒諸

４
【貸付金】

株式会社大沼

　　　　

１ 潮５，捕，馴ー

　　　

￥ｏ１整制禦豊 鰯 謡鞠『

５

【貯蔵品】

お買い物券等

　　　　　　　　　　　

￥１，６９２，１６３

　　　　　　　

￥０１資産性なし

６

【長期差入保証金】

山形地方法務局 ￥２５０，０００ ￥０
お買い物券所持者に対する引当て
のため換価不能

日本割賦保証株式会社 ￥９，９４４，９００ ￥０Ｒ２．６．１０ 求償債権と相殺

７

【預金利息】
Ｒ２．２．１５発生分 ￥Ｉ ￥１
Ｒ２．８．１５発牛分 ￥３６ ￥３６
Ｒ２．１２．１５発生分 ￥２３ ￥２３

資産総合計 ￥３５１，７４７，７１５ ￥９，７６７，８７７

－ １

　

－



御Ｊ紙）

預

　

貯

　

金

　

目

　

録

Ｎｏ． 金融機関 ロ座種目 ロ座番号 評価額 回収額 備考 残務

１十↓ 山形銀行

　

本店営業部 普通 ２３６９４２ ￥３，５１４ ￥３，５１８令和２年３月９日解約

２ 山形銀行

　

本店営業部 普通 ２９９９５２ ￥１，９７３ ￥４０７，９８４令和２年３月９日解約

３ 山形銀行

　

本店営業部 定期 ３０３４６３０３９４ ￥Ｏ ￥Ｏ令和２年３月９日解約

４ きらやか銀行

　

本店営業部 普通 ３１４６５１ ￥４４１，８９４ ￥４４１，９１６令和２年２月２６日解約

５ 荘内銀行

　

山形営業部 普通 ２３４２２４ ￥３，７１６ ￥３，７１８令和２年２月２６日解約

６ 米沢信用金庫

　

本店 普通 １５９２１１ ￥８１７ ￥８１７令和２年２月２５日解約

７ ゆうちょ銀行

　

山形店 普通 ２４５０７７１０１ ￥２００ ￥３，９７６，５８５令和２年２月２１日解約

　　　　　　　　　　　　　　

′ 合計 ￥４５２，１１４ ￥４，８３４，５３８

－

　

２

　

－


